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DELEGACION: CAMPECHE

No. DE

FACTURA B R M

01 I-210000018 00085 05 DIABLO TIPO REFRESQUERO SIN MARCA, CON CAPACIDAD PARA 300 KG. 1,690.00 TRANSFERENCIA PAPELERIA LA EXPOSICION, S.A DE C.V. 76977 16/12/05 04 20 08 04632 X

02 I-210000018 00086 05 DIABLO TIPO REFRESQUERO SIN MARCA, CON CAPACIDAD PARA 300 KG. 1,690.00 TRANSFERENCIA PAPELERIA LA EXPOSICION, S.A DE C.V. 76977 16/12/05 04 20 08 04632 X

03 I-210000072 00019 03 EXTINTOR AUTOMOTRIZ MARCA CINGLAR FIREX TIPO ABC, 1.0 KG. DE CAPACIDAD 137.77 TRANSFERENCIA CINGLAR, S.A. DE C.V. 015229 18/12/2003 04 20 08 04632 X

04 I-210000072 00169 05
EXTINTOR MARCA CINGLAR CON CAPACIDAD DE 9.0 KG. DE POLVO QUIMICO SECO TIPO
A,B,C Y SOPORTE 344.57 TRANSFERENCIA CINGLAR, S.A. DE C.V. 18431 13/12/06 04 01 00 40421 X

05 I-210000072 00170 05
EXTINTOR MARCA CINGLAR CON CAPACIDAD DE 9.0 KG. DE POLVO QUIMICO SECO TIPO
A,B,C Y SOPORTE 344.57 TRANSFERENCIA CINGLAR, S.A. DE C.V. 18431 13/12/06 04 05 00 40418 X
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06 I-210000072 00171 05
EXTINTOR MARCA CINGLAR CON CAPACIDAD DE 9.0 KG. DE POLVO QUIMICO SECO TIPO
A,B,C Y SOPORTE 344.57 TRANSFERENCIA CINGLAR, S.A. DE C.V. 18431 13/12/05 04 20 08 04632 X

07 I-210000072 00172 05
EXTINTOR MARCA CINGLAR CON CAPACIDAD DE 9.0 KG. DE POLVO QUIMICO SECO TIPO
A,B,C Y SOPORTE 344.57 TRANSFERENCIA CINGLAR, S.A. DE C.V. 18431 13/12/06 04 20 08 04632 X

08 I-450220008 00010 05

PIZARRON INTERACTIVO MARCA VISION SYSTEMS, MODELO MIMIO BOARD, COLOR BLANCO

MATE, MEDIDAS: 0.90 X 1.10 MTS. 7,133.38         TRANSFERENCIA ESP. EN EQUIPO Y CAPACITACION, SA DE CV 0752 28/12/2005 04 20 21 40118 X

09 I-450400002 00048 02

ACONDICIONADOR DE AIRE MINI SPLIT CON EVAPORADOR MARCA TRANE, MODELO 
MCW524K10RAB, NUMERO DE SERIE: 3551920003281 Y CONDESADOR MARCA TRANE 
MODELO TTB024C100A2, NUMERO DE SERIE: 2372T5T5F 6,666.55 TRANSFERENCIA PROVEEDORA ELECTRICA FGA, S.A. DE C.V. 2954 21/11/2002 04 06 01 40259 X

10 I-450400002 00049 02

ACONDICIONADOR DE AIRE MINI SPLIT CON EVAPORADOR MARCA TRANE, MODELO 
MCW524K10RAB, NUMERO DE SERIE: 3551920001427 Y CONDESADOR MARCA TRANE 
MODELO TTB024C100A2, NUMERO DE SERIE: 2374Y8M5F 6,666.55 TRANSFERENCIA PROVEEDORA ELECTRICA FGA, S.A. DE C.V. 2954 21/11/2002 04 20 08 40540 X

11 I-450400002 00279 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300605 NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMC241060300079 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 20 08 04632 X

12 I-450400002 00280 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300333 NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMC241060300946 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 05 01 40418 X

13 I-450400002 00282 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300874 NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMH241060300176 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 20 08 04632 X

14 I-450400002 00284 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300106 NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMH241060300358 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 06 00 40259 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 

15 I-450400002 00285 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300704  NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMH241060 300054 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 09 01 40071 X

16 I-450400002 00286 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300327 NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMC241060300981 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 20 08 04632 X

17 I-450400002 00288 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300395  NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMC241060300597 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 04 01 40438 X

PROFRA. MARGARITA N. DUARTE QUIJANO
DIRECTORA GENERAL

C.P. JOSE A. CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINANZAS

LIC. JAVIER DURAN PACHECO
JEFE DE LA OFNA. DE REC. MATERIALES  
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18 I-450400002 00289 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A,NUMERO 
DE SERIE DEL EVAPORADOR:JMC241060300348 NUMERO DE SERIE DEL CONDENSADOR 
JMC241060300822 CON CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU`S 5,924.80 TRANSFERENCIA PRO AIRE DEL CENTRO, S. A DE C.V 003552 23/12/2003 04 06 02 04682 X

19 I-450400002 00798 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300858 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300141 CAPACIDAD 26,000 BTU'S 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 19/12/03 04 02 01 40554 X

20 I-450400002 00800 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300167 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300204 CAPACIDAD 26,000 BTU'S 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 20 18 04141 X

21 I-450400002 00801 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300331 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300492 CPACIDAD 26,000 BTU'S 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 01 01 04617 X

22 I-450400002 00802 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300220 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300070 CAPACIDAD 26,000 BTU'S 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 09 01 40071 X

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON

23 I-450400002 00803 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300463 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300043 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 02 02 40554 X

24 I-450400002 00804 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
EVAPORADORA MURO ALTO Y CONDENSADORA CON DESCARGA ORIZONTAL NUMERO DE
SERIE: JMC241060300653 Y EVAPORADORA CON NUMERO DE SERIE: JMH241060300347 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 19/12/03 04 02 01 40554 X

25 I-450400002 00805 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300116 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE EVAPORADOR: JMH241060300408 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 19/12/03 04 04 01 40438 X

26 I-450400002 00806 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300151 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE EVAPORADOR: JMH241060300088 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 06 03 04682 X

27 I-450400002 00807 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
ONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300767 Y EVAPORADORA CON NUMERO
DE SERIE: JMH241060300001 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 19/12/03 04 03 02 40563 X

28 I-450400002 00808 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300399 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300395 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 06 04 04682 X

29 I-450400002 00810 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300851 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300371 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003552 23/12/03 04 05 03 40418 X

30 I-450400002 00853 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300383 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300496 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003553 23/12/03 04 02 00 40554 X

31 I-450400002 00925 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300430 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300227 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003553 19/12/03 04 04 02 40438 X

32 I-450400002 00949 03

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 1A CON
CONDENSADORA CON NUMERO DE SERIE: JMC241060300271 Y EVAPORADORA CON
NUMERO DE SERIE: JMH241060300262 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003553 19/12/03 04 04 03 40438 X32 I-450400002 00949 03 NUMERO DE SERIE: JMH241060300262 5,924.80 TRANSFERENCIA PROAIRE DEL CENTRO, S.A. DE C.V 003553 19/12/03 04 04 03 40438 X

33 I-450400002 00031 04

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA JAPANDO, MODELO JMS-2621 18
EVAPORADORA Y CONDENSADORA CON DESCARGA HORIZONTAL, CAPACIDAD 24000 BTU'S
NUM.DE CONDENSADOR: JMS02621CNCN20340989 Y NUM.DE EVAPORADOR:
JMS02621CNEN20340249 6,670.00 TRANSFERENCIA MANUEL PEREZ CASTRILLO 173 31/08/05 04 20 09 40254 X

34 I-450400002 00062 05

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE, MODELO SMCC2621T APACIDAD
NOMINAL DE 26,000 BTU'S CON NUMERO DE SERIE CONDENSADOR: SMCC2621T705501048 Y
EVAPORADOR CON NUMERO DE SERIE: : SMEC2621T705501030 CAPACIDAD NOMINAL DE
26,000 BTU'S. 8,374.30 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2072 22/12/05 04 06 00 40259 X

35 I-450400002 00277 05

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE, MODELO SMCC26211T
CONDENSADOR CON NUMERO DE SERIE: SMCC2621T705500997 Y EVAPORADOR CON
NUMERO DE SERIE: SMEC2621T705501769 CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU'S 8,374.30 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2075 22/12/05 04 02 07 40554 X

PROFRA. MARGARITA N. DUARTE QUIJANO
DIRECTORA GENERAL

C.P. JOSE A. CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINANZAS

LIC. JAVIER DURAN PACHECO
JEFE DE LA OFNA. DE REC. MATERIALES  
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36 I-450400002 00278 05

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE, MODELO SMCC26211T
CONDENSADOR CON NUMERO DE SERIE: SMCC2621T705502226 Y EVAPORADOR CON
NUMERO DE SERIE: SMEC2621T705502321 CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU'S 8,374.30 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2075 22/12/05 04 20 11 40254 X

37 I-450400002 00279 05

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE, MODELO SMCC26211T
CONDENSADOR CON NUMERO DE SERIE: SMCC2621T705501436 Y EVAPORADOR CON
NUMERO DE SERIE: SMEC2621T705501763 CAPACIDAD NOMINAL DE 26,000 BTU'S 8,374.30 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2075 22/12/05 04 05 04 40418 X

38 I-450400002 00001 07

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA MODELO
SMEC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000 BTU'S CON NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR:
SMEC2621C703700576 Y NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR: SMCC2621C704700873 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 20 06 40464 X

39 I-450400002 00032 07

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA MODELO
SMEC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000 BTU'S CON NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR:
SMEC2621C703700021 Y NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR: SMCC2621C703700326 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 04 04 40438 X

40 I-450400002 00033 07

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA MODELO
SMEC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000 BTU'S CON NUMERO DE SERIE DE EVAPORADOR:
SMEC2621C70370029 Y NUMERO DE SERIE DE CONDENSADOR: SMCC2621C704700364 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 07 03 40200 X

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA

41 I-450400002 00167 07

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA
MODELO SMEC2621C Y CONDENSADORA MODELO SMCC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000
BTU'S NUMERO DE SERIE EVAPORADOR SMEC2621C703700721 SERIE DE CONDENSADOR:
SMCC2621C704700940 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 04 00 40438 X

42 I-450400002 00168 07

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA
MODELO SMEC2621C Y CONDENSADORA MODELO SMCC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000
BTU'S NUMERO DE SERIE EVAPORADOR SMEC2621C703700819 SERIE DE CONDENSADOR:
SMCC2621C703700262 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 20 00 04654 X

43 I-450400002 00169 07

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA
MODELO SMEC2621C Y CONDENSADORA MODELO SMCC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000
BTU'S NUMERO DE SERIE EVAPORADOR SMEC2621C705700197 SERIE DE CONDENSADOR:
SMCC2621C703700376 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 07 03 40200 X

44 I-450400002 00170 07

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA
MODELO SMEC2621C Y CONDENSADORA MODELO SMCC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000
BTU'S NUMERO DE SERIE EVAPORADOR SMEC2621C703700778 Y SERIE DE CONDENSADOR:
SMCC2621C703700337 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 07 03 40200 X

45 I-450400002 00171 07

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA
MODELO SMEC2621C Y CONDENSADORA MODELO SMCC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000
BTU'S NUMERO DE SERIE EVAPORADOR SMEC2621C705700452 Y SERIE DE CONDENSADOR:
SMCC2621C703700660 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 09 00 40071 X

46 I-450400002 00172 07

EQUIPO AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MARCA MIRAGE CON EVAPORADORA
MODELO SMEC2621C Y CONDENSADORA MODELO SMCC2621C CON CAPACIDAD DE 26,000
BTU'S NUMERO DE SERIE EVAPORADOR SMEC2621C705700770 Y SERIE DE CONDENSADOR:
SMCC2621C703700308 10,116.55 TRANSFERENCIA CIA MERCANTIL ALFRA, S.A. DE C.V. 298 30/11/2007 04 01 00 40421 X

47 I-450400002 00040 08

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA MIRAGE, MODELO DEL
EVAPORADOR SMEC2621F, NUMERO DE SERIE: SMEC2621F802801485 MODELO DEL
CONDENSADOR MODELO SMCC2621F, CON NUMERO DE SERIE: SMCC2621F803803627, CON
CAPACIDAD DE 26,000 BTU'S. 10,300.00 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2386 01/08/2008 04 01 02 40421 X

48 I-450400002 00041 08

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA MIRAGE, MODELO DEL
EVAPORADOR SMEC2621F, NUMERO DE SERIE: SMEC2621F802801497 MODELO DEL
CONDENSADOR MODELO SMCC2621F, CON NUMERO DE SERIE: SMCC2621F803803943, CON
CAPACIDAD DE 26,000 BTU'S. 10,300.00 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2386 01/08/2008 04 02 00 40554 X

49 I-450400002 00042 08

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA MIRAGE, MODELO DEL
EVAPORADOR SMEC2621F, NUMERO DE SERIE: SMEC2621F802801471 MODELO DEL
CONDENSADOR MODELO SMCC2621F, CON NUMERO DE SERIE: SMCC2621F803803245, CON
CAPACIDAD DE 26,000 BTU'S. 10,300.00 TRANSFERENCIA CODINSA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V. 2386 01/08/2008 04 20 14 40505 X

PROFRA. MARGARITA N. DUARTE QUIJANO
DIRECTORA GENERAL

C.P. JOSE A. CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINANZAS

LIC. JAVIER DURAN PACHECO
JEFE DE LA OFNA. DE REC. MATERIALES  
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50 I-4504000002 00001 12

UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT CON CAPACIDAD DE 18,000 BT'U/h, 1.5
TONS. SOLO FRIO CONTROL REMOTO INALAMBRICO MARCA INTENSITY, MODELO DEL
EVAPORADOR EMS18K-3 NUMERO DE SERIE: 18EFN-0040282 MODELO DE CONDENSADOR:
CMS18KF-3 NUMERO DE SERIE: 18CFN-0040312 13,568.72 TRANSFERENCIA

CORPORATIVO DE SERVICIOS NACIONALES LARO, 
S.A DE C.V. FMX-93 10/09/2012 04 20 08 04632 X

51 I-4504000002 00002 12

UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT CON CAPACIDAD DE 18,000 BT'U/h, 1.5
TONS. SOLO FRIO CONTROL REMOTO INALAMBRICO MARCA INTENSITY, MODELO DEL
EVAPORADOR EMS18K-3 NUMERO DE SERIE: 18EFN-0040361 MODELO DE CONDENSADOR:
CMS18KF-3 NUMERO DE SERIE: 18CFN-0040299 13,568.72 TRANSFERENCIA

CORPORATIVO DE SERVICIOS NACIONALES LARO, 
S.A DE C.V. FMX-93 10/09/2012 04 20 08 04632 X

52 I-4504000002 00003 12

UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT CON CAPACIDAD DE 18,000 BT'U/h, 1.5
TONS. SOLO FRIO CONTROL REMOTO INALAMBRICO MARCA INTENSITY, MODELO DEL
EVAPORADOR EMS18K-3 NUMERO DE SERIE: 18EFN-0040363 MODELO DE CONDENSADOR:
CMS18KF-3 NUMERO DE SERIE: 18CFN-0040310 13,568.72 TRANSFERENCIA

CORPORATIVO DE SERVICIOS NACIONALES LARO, 
S.A DE C.V. FMX-93 10/09/2012 04 20 08 04632 X

UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT CON CAPACIDAD DE 18,000 BT'U/h, 1.5
TONS. SOLO FRIO CONTROL REMOTO INALAMBRICO MARCA INTENSITY, MODELO DEL

53 I-4504000002 00004 12

TONS. SOLO FRIO CONTROL REMOTO INALAMBRICO MARCA INTENSITY, MODELO DEL
EVAPORADOR EMS18K-3 NUMERO DE SERIE: 18EFN-0040362 MODELO DE CONDENSADOR:
CMS18KF-3 NUMERO DE SERIE: 18CFN-0040298 13,568.72 TRANSFERENCIA

CORPORATIVO DE SERVICIOS NACIONALES LARO, 
S.A DE C.V. FMX-93 10/09/2012 04 20 08 04632 X

54 I-450400014 00021 07
ARCHIVERO DE MADERA MELAMINICA PLASTICA COLOR CAOBA, MARCA AT MUEBLE,
MODELO AT-225, MEDIDAS: 0.47 X 0.60 X 1.26 MTS. 3,392.50 TRANSFERENCIA OFIMOBILIARIO, S.A. DE C.V. 358 08/12/2007 04 20 14 40018 X

55 I-450400014 00022 07
ARCHIVERO DE MADERA MELAMINICA PLASTICA COLOR CAOBA, MARCA AT MUEBLE,
MODELO AT-225, MEDIDAS: 0.47 X 0.60 X 1.26 MTS. 3,392.50 TRANSFERENCIA OFIMOBILIARIO, S.A. DE C.V. 358 08/12/2007 04 20 06 40562 X

56 I-450400014 00023 07
ARCHIVERO DE MADERA MELAMINICA PLASTICA COLOR CAOBA, MARCA AT MUEBLE,
MODELO AT-225, MEDIDAS: 0.47 X 0.60 X 1.26 MTS. 3,392.50 TRANSFERENCIA OFIMOBILIARIO, S.A. DE C.V. 358 08/12/2007 04 01 00 40421 X

57 I-450400014 00024 07
ARCHIVERO DE MADERA MELAMINICA PLASTICA COLOR CAOBA, MARCA AT MUEBLE,
MODELO AT-225, MEDIDAS: 0.47 X 0.60 X 1.26 MTS. 3,392.50 TRANSFERENCIA OFIMOBILIARIO, S.A. DE C.V. 358 08/12/2007 04 20 19 40486 X

58 I-450400016 00191 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 03 40076 X

59 I-450400016 00192 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 06 40130 X

60 I-450400016 00193 02

ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 09 00 40071 X

61 I-450400016 00194 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 10 04031 X

ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
62 I-450400016 00195 02

ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 19 40486 X

63 I-450400016 00196 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 07 40297 X

64 I-450400016 00197 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 13 40461 X

65 I-450400016 00198 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 02 40552 X
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66 I-450400016 00199 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 02 00 40554 X

67 I-450400016 00200 02
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA PYDSA MODELO A04G EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 0.46 X 0.70 X 1.34 MTS. 954.50 TRANSFERENCIA PROYECCION Y DISEÑO, S.A. DE C.V. 1106 13/11/02 04 20 01 04570 X

68 I-450400016 00227 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 20 13 40461 X

69 I-450400016 00228 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 04 00 40438 X

70 I-450400016 00229 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 20 18 04141 X

71 I-450400016 00230 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 06 00 40259 X

72 I-450400016 00231 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 20 18 04141 X

73 I-450400016 00232 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 20 13 40461 X

74 I-450400016 00233 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 09 00 40071 X

75 I-450400016 00234 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 08 00 40481 X

76 I-450400016 00235 03
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA P.M. STEELE MODELO 537 MEDIDAS: 0.47 X
0.66 X 1.32 MTS. 1,595.05 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.

Z-03791, Z-03792, 
Z-03793 26/12/2003 04 06 00 40259 X

77 I-450400016 00117 06
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA PM STEELE, MODELO AH475P, MEDIDAS:
0.75 X 0.48 X 1.31 MTS. 3,875.50 TRANSFERENCIA PRODUCTOS METALICOS STEELE, S.A DE C.V. 276698 26/01/06 04 20 08 04675 X

78 I-450400016 00118 06
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA PM STEELE, MODELO AH475P, MEDIDAS:
0.75 X 0.48 X 1.31 MTS. 3,875.50 TRANSFERENCIA PRODUCTOS METALICOS STEELE, S.A DE C.V. 276698 26/01/06 04 20 08 04632 X

79 I-450400016 00119 06
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA PM STEELE, MODELO AH475P, MEDIDAS:
0.75 X 0.48 X 1.31 MTS. 3,875.50 TRANSFERENCIA PRODUCTOS METALICOS STEELE, S.A DE C.V. 276698 26/01/06 04 05 00 40418 X

80 I-450400016 00120 06
ARCHIVERO DE METAL CON 4 GAVETAS MARCA PM STEELE, MODELO AH475P, MEDIDAS:
0.75 X 0.48 X 1.31 MTS. 3,875.50 TRANSFERENCIA PRODUCTOS METALICOS STEELE, S.A DE C.V. 276698 26/01/06 04 20 08 40540 X

81 I-450400016 00360 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 00 40458 X

82 I-450400016 00361 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 13 40461 X

83 I-450400016 00362 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 08 00 40481 X
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84 I-450400016 00363 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 08 40028 X

85 I-450400016 00364 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 13 40461 X

86 I-450400016 00365 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 01 00 40421 X

87 I-450400016 00366 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 02 00 40554 X

88 I-450400016 00367 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 09 00 40071 X

89 I-450400016 00368 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 04 40527 X

90 I-450400016 00369 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 03 00 40563 X

91 I-450400016 00370 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 01 00 40421 X

92 I-450400016 00371 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 13 04310 X

93 I-450400016 00372 06
ARCHIVERO DE METAL DE 4 GAVETAS MARCA ALVAREZ. MODELO AM-4GT EN COLOR ARENA 
MEDIDAS: 1.32 X 0.72 X .46 MTS. 2,598.27 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL HIA. S.A. DE C.V. A 290 06/11/2006 04 20 13 04023 X

94 I-450400086 0018 03
GUILLOTINA CON CUCHILLA DE ACERO Y BASE DE MADERA CON REGLA DE GRADUACIÓN, 
MARCA RENOUD, MODELO C-45, MEDIDAS: 0.30 X 0.45 MTS. 615.25 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL DAMAG, S.A. DE C.V. 15535 26/12/2003 04 02 00 40554 X

95 I-450400092 00014 05

MUEBLE DELANTERO DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO MATE,

MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 1.20 X 0.42 X 0.70 MTS. 9,139.05         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6356 28/12/2005 04 20 21 40118 X

96 I-450400108 00026 03
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA (PARA OFICINA) MARCA KRYSTEL, MODELO EC-001, 
NUMERO DE SERIE: 0001159 1,377.70 TRANSFERENCIA PROINDEO, S.A. DE C.V. 1135 31/12/2003 04 20 13 40461 X

97 I-450400108 00077 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500 CON NUMERO DE
SERIE: 347331251 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A. DE C.V. 47361 A 22/12/05 04 06 00 40259 X

98 I-450400108 00487 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-473331-224 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 02 01 40554 X

99 I-450400108 00488 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-061 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 04 00 40438 X

100 I-450400108 00489 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-013 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 02 00 40554 X
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101 I-450400108 00490 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-042 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 20 11 40254 X

102 I-450400108 00491 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-211 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 05 00 40418 X

103 I-450400108 00492 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-143 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 06 02 04682 X

104 I-450400108 00493 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-096 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 20 14 40505 X

105 I-450400108 00494 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-158 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 20 11 40254 X

106 I-450400108 00495 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-059 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 03 02 40563 X

107 I-450400108 00496 05
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA PURESA, MODELO HC-500, NUMERO DE
SERIE: 3-47331-219 1,817.00 TRANSFERENCIA PURE, S.A DE C.V.

47391A AL 
47394A 22/12/05 04 07 05 40200 X

108 I-450400108 00141 06 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA KRISTEL. MODELO EC-001. SERIE: 001883 1,782.50 TRANSFERENCIA PROINDEQ, S.A. DE C.V. 1943 07/12/2006 04 20 08 04632 X

109 I-450400108 00142 06 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA KRISTEL. MODELO EC-001. SERIE: 001907 1,782.50 TRANSFERENCIA PROINDEQ, S.A. DE C.V. 1943 07/12/2006 04 01 00 40421 X

110 I-450400108 00144 06 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA KRISTEL. MODELO EC-001. SERIE: 001880 1,782.50 TRANSFERENCIA PROINDEQ, S.A. DE C.V. 1943 07/12/2006 04 20 13 04310 X

111 I-450400108 00146 06 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA KRISTEL. MODELO EC-001. SERIE: 001899 1,782.50 TRANSFERENCIA PROINDEQ, S.A. DE C.V. 1943 07/12/2006 04 20 12 40420 X

112 I-450400108 00148 06 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA MARCA KRISTEL. MODELO EC-001. SERIE: 001901 1,782.50 TRANSFERENCIA PROINDEQ, S.A. DE C.V. 1943 07/12/2006 04 02 04 40554 X

113 I-450400108 00079 07
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA PARA OFICINA MARCA GENERAL ELECTRIC, MODELO
GXCF-04F CON NUMERO DE SERIE: ST0709J02285 1,817.81 TRANSFERENCIA ABASTECEDORA RUGROS, S.A. DDE C.V. 1017 23/11/2007 04 08 00 40481 X

114 I-450400108 00080 07
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA PARA OFICINA MARCA GENERAL ELECTRIC, MODELO
GXCF-04F CON NUMERO DE SERIE: ST0709J02273 1,817.81 TRANSFERENCIA ABASTECEDORA RUGROS, S.A. DDE C.V. 1017 23/11/2007 04 07 00 40200 X

115 I-450400108 00081 07
ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA PARA OFICINA MARCA GENERAL ELECTRIC, MODELO
GXCF-04F CON NUMERO DE SERIE: ST0709J02291 1,817.81 TRANSFERENCIA ABASTECEDORA RUGROS, S.A. DDE C.V. 1017 23/11/2007 04 09 00 40071 X

116 I-450400110 00029 02
ENGARGOLADORA MANUAL DE ANILLOS DE METAL MARCA PERFLEX MODELO EM-32 
NUMERO DE SERIE: 10385 2,195.24 TRANSFERENCIA COORPORACION APROM, S.A. DE C.V. 2122 13/12/2002 04 20 09 40254 X

117 I-450400110 00030 02
ENGARGOLADORA MANUAL DE ANILLOS DE METAL MARCA PERFLEX MODELO EM-32 
NUMERO DE SERIE: 10333 2,195.24 TRANSFERENCIA COORPORACION APROM, S.A. DE C.V. 2122 13/12/2002 04 20 09 40254 X

PROFRA. MARGARITA N. DUARTE QUIJANO
DIRECTORA GENERAL

C.P. JOSE A. CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINANZAS

LIC. JAVIER DURAN PACHECO
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118 I-450400112 00029 02 PERFORADORA MANUAL MARCA PERFLEX MODELO MP32 NUMERO DE SERIE: 002775 2,683.00 TRANSFERENCIA COORPORACION APROM, S.A. DE C.V. 2122 13/12/2002 04 20 08 04632 X

119 I-450400112 00030 02 PERFORADORA MANUAL MARCA PERFLEX MODELO MP32 NUMERO DE SERIE: 002823 2,683.00 TRANSFERENCIA COORPORACION APROM, S.A. DE C.V. 2122 13/12/2002 04 20 09 40254 X

120 I-450400112 00017 03 ENGARGOLADORA Y PERFORADORA MARCA BOFLEX, MODELO BW 3:1 2,227.20 TRANSFERENCIA GRUPO COMERCIAL DAMAG, S.A. DE C.V. 15535 26/12/2003 04 20 09 40254 X

121 I-450400112 00017 06 ENGARGOLADORA  MARCA ZEBRA, MODELO 220, NUMERO DE SERIE: 1C-12668 1,840.00 TRANSFERENCIA OFICINAS ESCOLARES DE MEX. S.A. DE C.V. A 3020 05/10/2006 04 20 08 04632 X

122 I-450400120 00051 05
ESCRITORIO INDIVIDUAL DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO
MATE, MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 0.60 X 0.45 X 0.70 MTS. 3,750.15         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6354 28/12/2005 04 20 21 40118 X

123 I-450400120 00052 05
ESCRITORIO INDIVIDUAL DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO
MATE, MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 0.60 X 0.45 X 0.70 MTS. 3,750.15         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6354 28/12/2005 04 20 21 40118 X

124 I-450400120 00053 05
ESCRITORIO INDIVIDUAL DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO
MATE, MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 0.60 X 0.45 X 0.70 MTS. 3,750.15         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6354 28/12/2005 04 20 21 40118 X

125 I-450400120 00054 05
ESCRITORIO INDIVIDUAL DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO
MATE, MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 0.60 X 0.45 X 0.70 MTS. 3,750.15         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6354 28/12/2005 04 20 21 40118 X

126 I-450400120 00055 05
ESCRITORIO INDIVIDUAL DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO
MATE, MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 0.60 X 0.45 X 0.70 MTS. 3,750.15         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6354 28/12/2005 04 20 21 40118 X

127 I-450400120 00111 05
ESCRITORIO DOBLE DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO MATE,
MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 1.20 X 0.45 X 0.70 MTS. 5,025.50         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6353 28/12/2005 04 20 21 40118 X

128 I-450400120 00112 05
ESCRITORIO DOBLE DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO MATE,
MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 1.20 X 0.45 X 0.70 MTS. 5,025.50         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6353 28/12/2005 04 20 21 40118 X

129 I-450400120 00113 05
ESCRITORIO DOBLE DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO MATE,
MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 1.20 X 0.45 X 0.70 MTS. 5,025.50         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6353 28/12/2005 04 20 21 40118 X

130 I-450400120 00114 05
ESCRITORIO DOBLE DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO MATE,
MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 1.20 X 0.45 X 0.70 MTS. 5,025.50         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6353 28/12/2005 04 20 21 40118 X

131 I-450400120 00115 05
ESCRITORIO DOBLE DE MADERA CON LAMINADO EN AMBAS CARAS COLOR BLANCO MATE,
MARCA BEIBI, MODELO ESCOLAR, MEDIDAS: 1.20 X 0.45 X 0.70 MTS. 5,025.50         TRANSFERENCIA PRODUCTOS BEIBI MUNDO, S. A. DE C. V. 6353 28/12/2005 04 20 21 40118 X

132 I-450400122 00220 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 07 00 40200 X

133 I-450400122 00221 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 01 00 40421 X

134 I-450400122 00222 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 20 13 04310 X

PROFRA. MARGARITA N. DUARTE QUIJANO
DIRECTORA GENERAL

C.P. JOSE A. CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINANZAS
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135 I-450400122 00223 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 07 00 40200 X

136 I-450400122 000224 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 20 12 40536 X

137 I-450400122 00225 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 06 00 40259 X

138 I-450400122 00226 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 05 00 40418 X

139 I-450400122 00227 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 20 13 04023 X

140 I-450400122 00228 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 07 00 40200 X

141 I-450400122 00229 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 05 00 40418 X

142 I-450400122 00230 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 20 13 40024 X

143 I-450400122 00231 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 20 19 40486 X

144 I-450400122 00232 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 08 00 40481 X

145 I-450400122 00233 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 20 13 40300 X

146 I-450400122 00234 08

ESCRITORIO DE MADERA AGLOMERADA TERMINADO EN LAMINA PLASTICO COLOR CAOBA
CON UN PEDESTAL, UN CAJON Y UNA GAVETA, MARCA NORVID, MODELO GENOVA
ESPECIAL, MEDIDAS: 1.50 X 0.60 X 0.75 2,396.60 TRANSFERENCIA NORVID, S.A DE C.V. 14482 11/11/2008 04 07 00 40200 X

147 I-450400124 01409 03
ESCRITORIO DE METAL CON CUBIERTA DE MADERA CON 1 PEDESTAL, 1 GAVETA Y UN 
CAJON, MEDIDAS: 1.50 X 0.76 X 0.75 MTS. 1,722.70 TRANSFERENCIA P.M. STEELE, S.A. DE C.V.
